
FAST CONI 2023
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU STRADA

APPROVAZIONE Fidal Piemonte n. 176/strada/2023 Organizzazione: ASD IL PODIO (CN031)       
Serie - RISULTATI CUNEO FAST CONI

6KM DONNE - UOMINI 60+
Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

    1 ARNAUDO Anna 2000 SF CUS TORINO 18'59.7

    2 PEYRACCHIA Gessica 1992 SF POD VALLE VARAITA 20'17.9

    3 BARALE Gloria 1985 SF35 CUS TORINO 20'56.8

    4 RIBETTO Massimo 1963 SM60 ATLETICA PINEROLO 21'00.1

    5 RUATTA Anna 1991 SF POD VALLE VARAITA 22'21.8

    6 CASTELLINO Guido 1959 SM60 ATLETICA ROATA C 22'23.6

    7 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM60 S.S. VITTORIO ALFIERI 22'25.6

    8 ALLINEY Alessandra 1997 SF ATLETICA SALUZZO 22'32.2

    9 PELLEGRINO Giuseppe 1962 SM60 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'57.5

   10 LAINO Federica 1979 SF40 BRANCALEONE ASTI 23'04.5

   11 LERDA Sandra 1984 SF35 DRAGONERO 23'18.9

   12 MATTONE Giuseppina 1968 SF55 A.S.D. BOVES RUN 23'22.8

   13 MAGRO Eufemia 1977 SF45 DRAGONERO 23'28.7

   14 MURATORE Michela 1983 SF40 DRAGONERO 23'29.3

   15 CHIARAMELLO Renato 1962 SM60 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 23'41.7

   16 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 SF40 POD VALLE VARAITA 23'53.2

   17 ALLEMANO Marco 1958 SM65 POD VALLE VARAITA 24'00.1

   18 GIRARDO Manuela 1984 SF35 TORINO ROAD RUNNERS 24'09.8

   19 GIULIANO Shara 1974 SF45 MONDOVI'-ACQUA S.B 24'19.3

   20 MATTIO Ester 2007 AF POD VALLE VARAITA 24'33.1

   21 ALMONDO Elisa 1977 SF45 DRAGONERO 24'47.9

   22 AUDISIO Sofia 2003 PF ATLETICA SALUZZO 24'50.6

   23 SILVESTRO Marta 1997 SF POD VALLE VARAITA 24'52.1

   24 SAJEVA Elio 1963 SM60 DRAGONERO 25'02.3

   25 RABBIA Antonella 1969 SF50 BRANCALEONE ASTI 25'05.5

   26 MINUZ Maurizio 1959 SM60 ATLETICA GIO' 22 RIVER 25'09.1

   27 VENEZIA Graziella 1962 SF60 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'11.2

   28 CARDONE Lorenzo 1962 SM60 DRAGONERO 25'18.1

   29 NALETTO Elisa 1980 SF40 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'23.4

   30 CIARNELLI Federica 2000 SF A.S.D. GRANBIKE VELO C 25'24.5

   31 MIERES PEREYRA Mario Daniel 1954 SM70 ATL. RUN FINALE LIGURE 25'30.3

   32 TARICCO Antonella 1974 SF45 DRAGONERO 25'33.2



   33 DI SALVO Silvia 1966 SF55 ATLETICA ROATA C 25'46.2

   34 SCIOLLA Adriana 1963 SF60 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'56.3

   35 FRONTESPEZI Cristina 1956 SF65 ATLETICA ROATA C 26'03.7

   36 BALANGERO Alice 2004 JF POD VALLE VARAITA 26'10.4

   37 TARICCO Paolo 1959 SM60 MONDOVI'-ACQUA S.B 26'19.0

   38 CAPELLINO Giuseppe 1963 SM60 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 26'25.1

   39 PEANO Ludovica 1989 SF RUNCARD 26'43.7

   40 MANTOVANI Giuseppe 1963 SM60 MONDOVI'-ACQUA S.B 26'44.6

   41 ARMANDO Lodovico 1952 SM70 DRAGONERO 26'47.0

   42 DUTTO Valentina 1988 SF35 RUNCARD 26'47.2

   43 FRANCESCUTTO Giulia 2007 AF DRAGONERO 26'56.7

   44 CLERICO Gianmarco 1958 SM65 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 27'01.2

   45 BAUDENA Elena 1980 SF40 ATLETICA ROATA C 27'06.6

   46 GRILLO Mirco 1958 SM65 ATLETICA ROATA C 27'16.2

   47 VIALE Sara 1978 SF45 ATLETICA ROATA C 27'28.6

   48 VALVANO Sergio 1961 SM60 ATLETICA ROATA C 27'38.1

   49 PACE Ferdinando 1956 SM65 MONDOVI'-ACQUA S.B 28'04.0

   50 SARZOTTO Monica 1967 SF55 DRAGONERO 28'14.2

   51 RADU Arina 2005 JF ATLETICA SALUZZO 28'21.4

   52 SEMERARO Tiziana 1961 SF60 ATLETICA ROATA C 28'59.0

   53 MONDINO Giorgio 1953 SM70 ATLETICA PINEROLO 28'59.3

   54 FADDA Mario 1948 SM75 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'33.2

   55 CASSUTTI Mauro 1954 SM70 ATLETICA ROATA C 29'38.7

   56 ROSSO Cinzia 1973 SF50 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 30'24.0

   57 BOTTERO Valentina 1984 SF35 A.S.D. GRANBIKE VELO C 30'48.3

   58 KOSZTANDI Mihaly 1956 SF65 G.S. POMARETTO '80 31'27.7

   59 JURA Giuseppe 1953 SM70 ATLETICA SALUZZO 32'31.6

   60 MARCHISIO Romano 1941 SM80 ASD MICHELIN SPORT CLU 35'25.6

   61 CAVALLERO Giovanni 1942 SM80 ATLETICA SALUZZO 36'37.9

   62 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 SF75 DRAGONERO 45'18.6

   63 KOSZTANDI Mihaly 1956 SM65 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80           38:20

   64 PEJRANI Anna Gabriella 1959 SF60 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77           38:53

   65 MENDUNI Filomena 1951 SF70 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           39:42

   66 STEFANI Graziella 1943 SF75 TO155 A.S.D. BAUDENASCA           42:38

   67 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF75 CN004 A.S.D.DRAGONERO           43:25

        
Serie - PRIMI 6 ASSOLUTI CUNEO FAST CONI

6KM DONNE 
Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

    1 ARNAUDO Anna 2000 SF CUS TORINO 18'59.7

    2 PEYRACCHIA Gessica 1992 SF POD VALLE VARAITA 20'17.9

    3 BARALE Gloria 1985 SF35 CUS TORINO 20'56.8

    4 RIBETTO Massimo 1963 SM60 ATLETICA PINEROLO 21'00.1

    5 RUATTA Anna 1991 SF POD VALLE VARAITA 22'21.8

    6 CASTELLINO Guido 1959 SM60 ATLETICA ROATA C 22'23.6



      Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE ALLIEVE

Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 MATTIO ESTER 2007 AF POD VALLE VARAITA 24'33.1

2 FRANCESCUTTO Giulia 2007 AF DRAGONERO 26'56.7

       Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE JF

Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 AUDISIO SOFIA 2003 PF ATLETICA SALUZZO 24'50.6

 2 BALANGERO Alice 2004 JF POD VALLE VARAITA 26'10.4

   3 RADU Arina 2005 JF ATLETICA SALUZZO 28'21.4

Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF SF35

Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 ARNAUDO ANNA 2000 SF CUS TORINO 18'59.7

 2 PEYRACCHIA Gessica 1992 SF POD VALLE VARAITA 20'17.9

   3 BARALE Gloria 1985 SF35 CUS TORINO 20'56.8

       Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF40 SF45

Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 LAINO FEDERICA 1979 SF40 BRANCALEONE ASTI 23'04.5

 2 MAGRO Eufemia 1977 SF45 DRAGONERO 23'28.7

   3 MURATORE Michela 1983 SF40 DRAGONERO 23'29.3

  Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF50 SF55

Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 MATTONE GIUSEPPINA 1968 SF55 A.S.D. BOVES RUN 23'22.8

 2 RABBIA Antonella 1969 SF50 BRANCALEONE ASTI 25'05.5

   3 DI SALVO Silvia 1966 SF55 ATLETICA ROATA C 25'46.2



Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF60+

Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 VENEZIA GRAZIELLA 1962 SF60 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'11.2

 2 SCIOLLA Adriana 1963 SF60 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'56.3

   3 FRONTESPEZI Cristina 1956 SF65 ATLETICA ROATA C 26'03.7

Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM UOMINI 60+

Serie Unica 11 Novembre 2023   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 RIBETTO MASSIMO 1963 SM60 ATLETICA PINEROLO 21'00.1

 2 CASTELLINO Guido 1959 SM60 ATLETICA ROATA C 22'23.6

   3 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM60 S.S. VITTORIO ALFIERI 22'25.6


